In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum
 meum apposui Hiis testibus Hugone Esturni
 Willelmo de Hotot Petro de Hotot Willelmo Fresteng
 Bernarde de la Hache Willelmo de Totinton Jehanne
 Maur Johanne de Parco Willelmo de Hampton
 Gundewino Willelmo Harang Thoma de Stockton
 et multis aliis

Seal, as on 35.

The upper third is missing.

----RICI DE DUOBUS MONAS -----

Grant by Henry de Duobus Monasteriis to William
 son of Gernegan Harang of that land once held by Roger
 Blanchard and, besides, a half acre. Rent 19d. With
 warranty. For 9s.

57

Noverint presentes et futuri quod ego Henricus de Duobus Monasteriis dedi et concessi et presenti carta mea confirmavi Willelmo Harang filio Gernegane Harang pro homagio et servicio suo terram illam cum pertinenciis que jacet inter terram Johannis Barate et terram Galfridi Wallens' quam scilicet Rogerus Blanchard aliquando tenuit cujus etiam unum caput extendit se versus plateam qua itur a Wikes ad ecclesiam de Lumenistr' et aliud caput ad pratum Savarici de Bohun et preterea unam dimidiam acram terre que jacet inter duas dimidias acras Godefridi de Clavile et extendit se a prato de Cheureflet usque ad pratum Savarici de Bohun Habendam et tenendam dictam terram cum dicta dimidia acra libere quiete et pacifice de ~~me~~^{me} et heredibus meis illi et heredibus suis vel ~~circumque~~^{circumque} eam quocumque modo assignare voluerit Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ille et heredes sui vel assignati sui decem et novem denarios ad quatuor terminos anni scilicet ad festum Sancti Nicholai quinque denarios ad Annuntiationem dominicam quinque denarios ad festum Sancti Johannis Baptiste Sancti licet ad Nativitatem quinque denarios ad festum Sancti Egidii quatuor denarios pro omni servicio et demanda

Predictam itaque terram cum dicta dimidia acra ego Henricus et heredes mei antedicto Willelmo et heredibus suis vel assignatis per prescriptum servicium contra omnes contu gentes warantizabimus et defendemus Et pro hac donacione et concessione et hujus carte confirmacione idem Willelmus dedit michi novem solidos sterlingorum in gersunnam In hujus rei testimonium presens scriptum sigilli mei impressione roboravi Hiis testibus Bernardo de la Hache Willelmo de Totiton Johanne de Parco Thoma Belhonne Johanne Justur Gervasio de Lumenistr' Willelmo Gisnay Ricardo fratre ejus Nicholao Bulling Ricardo filio Willelmi Roberto de Brugeham Petro Anselm at aliis

Only the upper half survives, in a string skippet.

† S' HENRIC ----- STERIIS

Grant by Roger, son and heir of Henry de Duobus Monasteriis, with the consent of the chapter of Chichester, to Thomas, son of Lawrence de Wyke, for his homage and service, of 2 acres in Lumenistr' in Chercheffet, and 1/2 acre of meadow in Prestebrok. Rent 2s: 6d. With warranty.

[3rd quarter 13th C.]

Scient presentes et futuri quod ego Rogerus filius et heres Henrici de Duobus Monasteriis assensu et consensu totius capituli Gycestrensis dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Thome filio Laurencii de Wyke pro homagio et servicio suo duas acras terre mee in Lumenistr' in loco qui vocatur Chercheffet unde una acra jacet inter terram que fuit Rogeri Blanchard et terram Godefridi Clavile et extendit versus aquilonem et austrum et dimidia acra jacet inter terram que fuit dicti Rogeri et terram que fuit Willelmi Lymbernere et extendit se versus aquilonem et austrum et dimidia acra jacet inter terram que fuit Willelmi Eylot et terram filie Barate Dedi etiam et concessi eidem Thome dimidiam acram prati mei et jacet in prato de Prestebrok inter pratum quod fuit dicti Rogeri Blanchard et pratum Godefridi Clavile Habendam et tenendam totam predictam terram cum prato predicto et omnibus pertinenciis suis de me et heredibus meis vel assignatis dicto Thome et heredibus suis vel eorum assignatis libere quiete bene et in pace jure hereditario imperpetuum Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis ipse Thomas et heredes sui vel eorum assignati duos solidos et sex denarios ad quatuor anni

terminos videlicet ad festum Nativitatis Beati Johannis Baptiste septem denarios et obolum et ad festum Sancti Michaelis septem denarios et obolum et ad festum Sancti Thome Apostoli septem denarios et obolum et ad festum Annunciacionis Beate Marie septem denarios et obolum pro omni servicio seculari consuetudine exaccione et demanda salva mihi secta curie mee debita et salvo servicio domini regis quantum pertinet ad tantam terram de eodem tenemento Et ego dictus Rogerus filius et heres Henrici de Duobus Monasteriis et heredes mei vel assignati totam predictam terram cum prato predicto et omnibus pertinenciis suis dicto Thome et heredibus suis vel eorum assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus et deffendemus per predictum servicium

Et ut hec ^{mea} donacio concessio et presentis carte mee confirmacio firmitatis robur obtineant inperpetuum hanc presentem cartam sigilli mei impressione robpravi Et ad majorem hujus rei securitatem commune sigillum capituli Cicestrensis presenti scripto apponi procuravi Hiis testibus Petro de Hotch Waltero de Kingest Thoma de Preston Willelmo le Justur Roberto le Maistre Willelmo et Daniele de Totinton Johanne Graunt Willelmo Bulling Symone Hamund Radulfo Chepman de Preston Roberto Goldewine de Paling Willelmo filio Roberti Ruffy de Wykes et multis aliis

Two doubled tags for Seals, on the first of which are traces of green wax, on the second a fragment of the green wax Seal of the chapter.

Grant by Reger son of Alexander and Alice Burdun of Iseham to the church of the Blessed Mary of Aumenesch and the abbess and convent there of an acre of arable in

60
the vill of Isleham in frankalmoign. Rent 6d. With
warranty. For 30s.

[3rd quarter 13th C.]

43

Omnibus Christi fidelibus presentem cartam inspecturis
vel auditoris Rogerus filius Alexandri et Alicia Burdun
de Isleham uxor sua salutem in domino Noverit
universitas vestra nos unanimi consensu nostro dedisse
concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse
pro salute animarum nostrarum deo et ecclesie Beate Marie
de Aumenesch et abbatisse et conventui ibidem deo et
Beate Marie servientibus et quibuscumque eis succedentibus
unam acram terre arabilis cum pertinenciis in villa de
Isleham in campo qui vocatur Prestestredlond inter terram
Willelmi Capellani de una parte et magnum iter regale ex
altera Habendam et tenendam predictam acram cum
pertinenciis predictis deo ecclesie abbatisse et conventui
et eis succedentibus vel cuicumque vel quibuscumque
quocumque modo predictam acram cum pertinenciis dare
vendere excambiare inponere voluerint in liberam
elemosinam inperpetuum Reddendo inde annuatim
predicta abbatisa et conventus et eis succedentes
nobis et heredibus nostris vel assignatis sex denarios
sterlingorum ad festum Sancti Michaelis pro omnibus
serviciis consuetudinibus omnibus sectis curie omni
seculari exactione et omnibus demandis inperpetuum Ego
vero predictus Rogerus et ego predicta Alicia Burdun et
heredes nostri predictam acram cum pertinenciis predictis
deo ecclesie abbatisse et conventui et eis succedentibus
contra omnes gentes warrantizabimus et defendemus sicut
liberam elemosinam inperpetuum per predictum servicium
Pro hac autem donacione concessione et confirmacione
et warrantizacione dederunt nobis predicta abbatisa et
conventus de bonis ecclesie sue triginta solidos sterlingorum
premanibus Et ut hec nostra donacio concessio et
confirmacio et warrantizacio firma sit et stabilis inperpetuum

presentem cartam sigillis nostris roboravimus Hiis
testibus Petro de Hotot Radulfo de Stokes
Willelmo de Fauarches Magistro Willelmo Coco
Philippe de Elmere Willelmo de Stroudlond
Roberto Haket Willelmo de Arundell clerico
Willelmo de Totinton Daniele de Totinton Thoma
Forester Johanne Tothe Galfrido de Hotot clerico
et multis aliis

Two Seals, pointed oval, green wax, on doubled tags.

- 1) 32 x 20mm. A device. † S' ROGERI FIL' ALEXAND'
- 2) 30 x 20mm. A bird. † S' ALIC' [YF'] BUR [YO']
D'ISL'H'

44

Grant by the Abbess of Almonech and the prioress
of Lomenistr' to John le Bole of Wikes of an acre of land
with a house and croft built on it in the vill of Wikes
in the parish of Lonemistr'. Rent 7s. With warranty.
For 8s. [3rd quarter 13th C.]

Omnibus Christi fidelibus ^{presentis} scriptum visuris vel
audituris Abbatissa de Almonech et conventus ejusdem loci
et Priorissa de Lomenistr' quecumque fuerit salutem in
domino sempiternam Noveritis quod nos concessimus
et hac presenti carta nostra confirmavimus Johanni le
Bole de Wikes unam acram terre cum domo et crofta super
edificato et est in parochia de Lonemistr' in villa de
Wikes et jacet inter terram dicti Johannis ex parte
boreali et terram Thome Forst ex parte australi et
extendit se versus orientem et occidentem Habendam
et tenendam de nobis et successoribus nostris dicto
Johanni et heredibus suis vel suis assignatis dictam
acram terre cum omnibus pertinenciis suis libere quiete

bene et in pace jure et hereditarie inperpetuum Reddendo
 inde annuatim nobis et successoribus nostris septem solidos
 ad quatuor terminos anni solvendos pro omni servicio
 seculari exactione et demanda Et predicta Abbatisa
 et conventus de Almonesch et priorissa de Lomenistr' et
 successores earum quecumque fuerint predicto Johanni et
 heredibus suis et suis assignatis predictam acram terre
 cum omnibus pertinenciis suis contra omnes gentes
 warrantizabunt aquietabunt et deffendent per predictum
 servicium inperpetuum Pro hac autem concessione
 warrantizacione presentis carte nostre confirmacione dedit
 nobis predictus Johannes octo solidos sterlingorum
 premanibus Et ut hec nostra donacio concessio
 warrantizacio et presentis carte nostre confirmacio rata
 sit et stabilis et inconcussa permaneat hanc presentem
 cartam sigilli nostri inpressione roboravimus Hiis
 testibus Danielle de Totinton Willelmo de Totinton
 Johanne le Grant de Hampton Ricardo Gendewyne Gilberto
 de Lonemistr' Stephano le Vinetir et multis aliis

Seal, pointed oval, 42 x 25mm (originally about 55 x 40)mm,
 natural coloured wax, on doubled tag. The Virgin, with
 the Child on her left knee, in her right hand a lily.
 A star above a crescent to her right side. A good deal
 perished, and none of the legend survives.

Indenture of grant by Peter son and heir of Sir
 Robert de Hotot to William Fikolyn of an "area" which
 Agnes de la Wych once held in the vill of Lonemenstre.
 For his life. Rent 2s. With warranty. For 2s.
 [3rd quarter 13th C.]

Sciant presentes et futuri quod ego Petrus filius et heres domini Roberti de Hotot dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo Fikolyn unam aream quam Agnes de la Wych aliquando tenuit in villa de Lonemenstre illam videlicet que extendit se in longitudine ab austro versus boreum inter tenementum quod Alicia de Hotot tenet ex parte occidentali et tenementum quod est Gilberti de Lonemenstre ex parte orientali Habendam et tenendam ad terminum vite sue libere quiete bene et in pace Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel meis assignatis duos solidos sterlingorum ad quatuor anni terminos pro equali porcione solvendos pro omni servicio seculari et omnibus quibuscumque aliis exacionibus et demandis salva mihi secta curie mee Et ego Petrus predictus predictam aream cum omnibus pertinenciis suis dicto Willelmo dum vixerit contra omnes gentes warantizare teneor et defendere Post decessum vero dicti Willelmi area predicta cum omnibus pertinenciis suis ad me vel ad heredes meos vel meos assignatos integre sine alicujus contradictione revertetur Pro hac autem mea donacione concessione et presentis carte mee confirmacione dedit mihi dictus Willelmus duos solidos sterlingorum premanibus

In cujus rei testimonium presenti carte sigillum meum apposui Hiis testibus Domino Adam Bulke perpetuo vicario de Lonemenstre Roberto Brugham Willelmo Coco Stephano le Vynetir Adam Godwyne Gilberto de Lonemenstre Willelmo Peytevyn capellano et multis aliis

Seal, round, 17mm., brown wax, on doubled tag.
On a shield, a device or anagram.

† S' - ETRI HOTOT

Composition made in the church of Chichester before the Bishop's Official, in a dispute between John, rector of Climpinges, and sir Savary de Bohun, by which Sir Savary grants that all ~~cover~~^{corn} on his holding there shall be tythed by hulas, (a measure of corn) and the servants of the rector may take his tythe as soon as the corn is carried. And he grants to the church of Climpinges all the land which Jordan Carias held there [1222-1244] in frankalmoign. To be held in the name of the tythe of all his marsh.

Acta die Lune proxima post festum Sancti Hylarii in majori ecclesia Cicestrensi coram magistro R. de Wint' Domini Cicestrensis Officiali Cum inter Johannem rectorem ecclesie de Climpinges ex una parte et dominum Savaricum de Bohun ex altera super iniqua bladorum decimatione et injusta decime eorundem detentione facte super decima feni et herbagii de marisco de Climpinges necnon et quibusdam dampnis et injuriis que memoratus Johannes sibi et ecclesie sue a dicto Savarico multis modis conquirebatur illata coram dicto magistro R. officiali questiones varie verterentur lites omnes inter eos mote amicabili compositione finite sunt in hac forma videlicet quod dictus dominus Savaricus concessit quod de cetero totum bladum de tenemento suo de Climpinges per hulas decimetur et quod quancito aliquid ipsius blade sui evectum fuerit ejus decimam absque aliquo sui vel suorum impedimento servientibus rectoris ecclesie de Climpinges libere liceat exportare Dedit etiam et concessit deo et ecclesie de Climpinges totam terram illam quam tenuit Jordanus Carias que jacet ab oriente ville sue de Climpinges secundum quod fossatis ex orientali australi occidentali parte concluditur et protenditur usque in flumen Tarente cum omnimoda libertate quantum ad ipsum

pertinet in ipso flumine ex directo ejusdem terre

Habendam sibi et successoribus suis libere et
 quiete in puram et perpetuam helemosinam nomine decime
 totius marisci sui quod protenditur a dicta terra usque
 ad tenementum domini Reginaldi Agull' de Yalesham et
 claudendam prout ipsi placuerit et quibuscumque voluerit
 et potuerit usibus adaptandam Ita quidem quod nec
 ipse Johannes nec successores sui aliquid unquam nomine
 petite decime vendicabunt Partes insuper memorate
 se superscripta fideliter observaturas promittentes et se hoc
 affidasse profitentes remissis injuriis quas sibi ab
 invicem illatas proposuerant et firmas mutuo deinceps
 amicicias hinc inde futuras promittentes cartas sibi
 ad invicem juxta suprascriptorum tenoram confecerunt
 Ista litera signata est signo Officialitatis Willelmi
 Archidiaconi Cycestrensis Domini R. de Amberl'
 Canonici Domini Godefridi Canonici Magistri
 Walteri Officialis Domini Archidiaconi

Five Seals, on tongues.

- 1) Pointed oval, 33 x 23mm., green wax. The upper part of the bishop, mitred, in his left hand a staff, the right hand raised in blessing. Beneath, a star. -OFFICIALITATIS; ECCLESIE CIGEST.
- 2) Pointed oval, 33 x 20mm., red wax. An ecclesiastical figure standing between floral decoration. A legend.
- 3) Oval, 30 x 15 (originally perhaps 25)mm., red wax. Part of a head. The right half of the seal is missing.
----- TIA PLENA
- 4) A fragment of red wax.
- 5) Oval, 30 x 18 (originally about 22)mm., green wax. A head. Much of the seal is missing.

† S' -----MUND DED-----

Grant by Savaricus de Bohun, who desires that peace between himself and ecclesiastical persons may be preserved, that all the corn from his holding at Climping shall be tythed and the said tythe may be taken by the servants of the rector there as soon as the corn is led. And grant to the church there and John, the rector, of all the land Jordan Carias held, in frankalmoign, in the name of the tythe of all his marsh.

[2nd quarter 13th C.]

Sciunt tam presentes quam futuri quod ego Savaricus de Bohun ob honorem dei et Beate Marie et amorem pacis quam inter me et ecclesiasticas personas omnimodis desidero conservari concessi quod totum bladum de tenemento meo de Climpinges per hulas decimetur et quod quancito aliquid ipsius bladi mei evectum fuerit ejus decimam absque aliquo mei vel meorum impedimento servientibus rectoris ecclesie de Climpinges libere liceat exportare Dedi etiam et concessi deo et eidem ecclesie de Climpinges et Johanni ejusdem ecclesie rectori totam terram illam quam tenuit Jordanus Carias que jacet ab oriente ville mee de Climpinges secundum quod fossatis ex orientali australi et occidentali parte concluditur et protenditur usque in flumen Tarente cum omnimode libertate quantum ad me pertinet in ipso flumine ex directo ejusdem terre

Habendam sibi et successoribus suis libere et quiete in puram et perpetuam helemosinam nomine decime totius marisci mei quod protenditur a dicta terra usque ad tenementum domini Reginaldi Agull' de Yslesham et claudendam prout ipsi placuerit et quibuscumque voluerit et potuerit usibus adaptandam Ita quidem quod nec ipse nec successores sui aliquid unquam nomine decime in dicto marisco vendicabunt

67

In horum etiam testimonium presens scriptum
sigillo meo signavi Hiis testibus Nicholas
Reinerio Galfrido de Arundel de Tortinton et de
Avrinton prioribus Willelmo persona de Gates
Willelmo de Yslesham Manserio Roberto de Wy capellanis
Deminis Reginaldo Agull' Petro de Middleton
Roberto de Montibus Roberto le Fauchimeur
Adam de la Bere Rogero de Borham militibus
et multis aliis

Seal, round, 40mm., green wax, on doubled tag.

Armorial, ? a bend.

† SIGILL' SAVARI D-BOUN

48

Grant by John de Polingefaud, Knight, to the church
of the Blessed Mary of Almenesches, and the nuns there of
7^d rent, from a rent of 8^d which they have been accustomed
to pay him; which rent be had of the gift of William le
Justur from his fee in Wykes.

[3rd quarter 13th C.]

Noverint universi presens scriptum visuri vel
audituri quod ego Johannes de Polingefaud miles dedi
concessi et remis pro salute anime mee et antecessorum
meorum pro me et heredibus meis deo et ecclesie beate
Marie de Almenesches et sanctimonialibus ibidem deo
servientibus et in perpetuum servituris septem denarios
annui redditus videlicet de redditu octo denariorum quos
michi annuatim solvere consueverant Quem quidem
redditu habui de dono et concessione quondam Willelmi
le Justur de feodo suo in villa de Wykes Salvis
tamen mihi et heredibus meis vel meis assignatis homagiis
et serviciis debitis una cum redditu unius denarii ad

festum sancti Michaelis annuatim solvendi In
 cuius rei testimonium presens scriptum sigilli mei
 impressione patenter est cunitum Hiis testibus
 Willelmo Paen Nicholao Avenel Ricardo
 Jemedeayne de Falinges Johanne le Grant et Johanne
 le Maystre et Willelmo de Hamtone Stephano le Vinetyr
 et Gilberto de Lonemistr' et multis aliis

Seal, round, 20mm., green wax, on doubled tag.
 Armorial, two bars. * S' JOH'IS D'POLLIN----ND

Grant by Robert Brekespere of La Blakehurst to the
 church of the Blessed Mary of Lyministr' and Margaret,
 the Prioress, and the nuns there, in frankalmoin, of
 4½ acres of his land of Le Blakehurst. With warranty.

[Last quarter 15th C.]

Sciunt omnes tam presentes quam futuri quod ego
 Robertus Brekespere de la Blakehurst pro salute anime
 mee et omnium antecessorum meorum dedi concessi et hac
 presenti carta mea confirmavi deo et ecclesie Beate Marie
 de Lyministr' et domine Margarete Priorisse et monialibus
 ibidem deo servientibus et earum successoribus quibuscumque
 imposterum servituris in liberam puram et perpetuam
 elemosinam quatuor acras et dimidiam terre mee de la
 Blakehurst videlicet illas quatuor acras et dimidiam
 que jacent inter terram Gilberti le Rus ex utraque parte

Habendas et tenendas predictas quatuor acras terre
 et dimidiam cum omnibus pertinenciis suis et singulis
 predictis deo et Beate Marie et domine Margarete Priorisse
 de Lyministr' et monialibus ibidem deo servientibus et earum
 successoribus quibuscumque libere quiete bene et in pace ite
 libere et quiete sicut aliqua terra liberius dari
 inelemosinari vel concedi potest Et ego vero predictus

69

Robertus et heredes vel mei assignati predictas quatuor
acras terre et dimidiam cum omnibus pertinenciis suis et
singulis sicut superius dictam^u est liberas et ab omni
servitute solutas deo et Beate Marie et domine Margarete
Priorisse de Lyministr' et monialibus ibidem deo servientibus
et earum successoribus quibuscumque contra omnes gentes
warantizabimus aquietabimus et defendemus imperpetuum

Et ut hec mea donacio concessio warantizacio et
presentis carte mee confirmacio perpetue firmitatis
robur optineant hanc presentem cartam impressione sigilli
mei roboravi Hiis testibus Domino Roberto de Hotot
Nigillo de Broc Johanne de Palingofaud Willelmo
Payn Nicholao Avenel Johanne de Kyngeston
Petro de Preston Clerico Ada de Milirs Thomaſ le Frie
Johanne le Mestre Johanne le Graunt Ricardo Jodegyne
Gilberto de Lyministr' Stephano le Winetir Willelmo
le Spicir Roberto Brugham de Warnecamp Gilberto
le Rus et multis aliis

Seal, round, 22mm., green wax, on doubled tag.

A wheel. * S' ROBERT' BREK'

50

Quitclaim by Geoffrey Fresteng to the chapel of
St. Giles of Codelawe and Richard de Gates, rector of the
same, in frankalmoign of all the lands his ancestors have
conveyed thereto. The lands are described. The rector
grants in return that the chaplain there shall celebrate
each month a mass with Placebo and Dirige and Classico,
(a peal of bells) for the souls of his ancestors and
descendants, and of himself and his wife and children
and an anniversary for the same yearly on the morrow of
St. Giles. 20 Nov. 1257.

Sciant presentes et futuri quod ego Galfridus
 Presteng in ligia potestate mea concessi quietum
 clamavi pro me heredibus meis deo et capelle Sancti
 Egidii de Codelawe et Ricardo de Gates ejusdem capelle
 rectori et omnibus suis successoribus dicte capelle
 rectoribus in liberam puram et perpetuam elemosinam
 omnes terras quas antecessores mei dicte capelle quondam
 contulerunt Illas videlicet que jacent in campo qui
 vocatur Westrade cum toto fossato in occidentali parte
 adjacente et illum mariscum qui vocatur Wlatemer cum
 omnibus pertinentiis suis et illam particulam terre que
 jacet in campo qui vocatur Horsecroft una cum porcione
 illius particule terre que jacet in eodem campo sub domibus
 rectoris dicte capelle quam Willelmus pater meus tempore
 Johannis de Exsete quondam ejusdem capelle rectoris contulit
 capelle memorate Habenda tenenda et possidenda dicte
 Ricardo et successoribus suis dicte capelle rectoribus
 libere integre pacifice et quiete in puram et perpetuam
 elemosinam in perpetuam ~~claves~~ Pro hac autem mea concessione
 et quieta clamantia concessit michi dictus rector pro se et
 successoribus suis quod capellanus qui pro tempore dicte
 capelle deserviet unam missam quolibet mense cum Placebo
 et Dirige et Classico et aliis ad tale servicium spectantibus
 pro animabus antecessorum et successorum meorum necnon et mei
 uxorisque mee et liberorum meorum necnon et ~~orundem~~
 anniversarium annuatim in crastino Sancti Egidii cum omni
 servitio pro defunctis singulis annis in dicta capella
 celebrabit Et ut hec mea concessio et quieta
 clamantia perpetue firmitatis robur optineant presentem
 cartam sigilli mei appositione roboravi una cum sigillo
 venerabilis patris domini Johannis Cicestrensis episcopi
 secundi quod presentibus apponi procuravi Datum
 anno domini millasimo ducentesimo quinquagesimo septimo
 ad festum Sancti Edmundi Martiris Hiis testibus
 Dominis Francone de Boun David de Lions Militibus

71

Dominis Willelmo Cancellario	Johanne
Archidiacono Cicestrensibus	Willelmo Tracy
Rogero de Sancto Martino	Willelmo Faverham
Rogero de Bulesham	Magistro Willelmo Coco
Johanne le Toghe	Ricardo Dodding et multis aliis

Three Seals, green wax, on doubled tags.

- 1) Only faint traces of a Seal remain.
- 2) Pointed oval, 40 x 33 (originally about 60 x 35)mm.
The bishop, robed, staff in left hand, right hand raised in blessing. The bottom part and the legend missing. At about the level of the knees, on one side of the bishop JOHNS and on the other 11^o
Counter Seal, pointed oval 36 (originally about 50) x 28mm. Within a Gothic canopy, Christ, half length, with a nimbus, his right hand raised holding an object. Beneath, within an ogee arch, the upper part of the praying figure of the bishop.

DEDUC ME -- ----TAM TUORUM

[B.M. Cat. of Seals vol. I no. 1460]

- 3) Pointed oval 45 x 33 (originally about 50 x 36) mm. Seal of the Dean and Chapter of Chichester. Christ enthroned, between Alpha and Omega, the right hand raised in blessing.
----ANI ET CAPIT -- CICES -----

51

Final concord, Michaelmas 55 Hen.III, between Agatha, Prioress of Luministr', plaintiff, and Walter Sewale and Maud, his wife, defendants, concerning 1½ acres in Wyke. To be held by the Prioress and her successors in frankalmoign. With warranty. 1271.

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Cycestri in octabis sancti Michaelis anno

72

regni regis Henrici filii regis Johannis quinquagesimo
quinto coram magistro Rogerode Seyton Radulfo de Hengham
Adam de Greynvill et Johanne de Cobeham justiciariis
itinerantibus et aliis domini regis fidelibus tunc ibi
presentibus inter Agatham Priorissam de Luministr'
querentem et Walterum Sewale et Matildam uxorem ejus
impedientes de una acra terre et dimidia cum pertinenciis
in Wyke unde placitum warantizacionis carte summonitum
fuit inter eos in eadem curia scilicet quod predictus
Walterus et Matilda recognoverunt predictam terram cum
pertinenciis esse jus ipsius Priorisse et ecclesie sue
beate Marie de Luministr' ut illam quam eadem Priorissa
et ecclesia sua predicta habent de dono predictorum Walteri
et Matilde Habendam et tenendam eidem Priorisse et
aliis Priorissis que ei succedent et ecclesie sue predicte
de predictis Waltero et Matilda et heredibus ipsius Matilde
in liberam puram et perpetuam elemosinam inperpetuum

Et predicti Walterus et Matilda et heredes ipsius
Matilde warantizabunt acquietabunt et defendent eidem
Priorisse et aliis Priorissis que ei succedent et ecclesie
sue predicte predictam terram cum pertinenciis ut liberam
puram et perpetuam elemosinam suam contra omnes homines
imperpetuum Et eadem Priorissa recepit predictos
Walterum et Matildam et heredes ipsius Matilde in singulis
benefactis et oracionibus que decetero fient in ecclesia
sua predicta inperpetuum

[This document is the left hand Indenture. The Foot of
the Fine onto which it fits is in the Public Record Office
ref. C.P. 25/2/234/25].

Grant by Robert de Brigham to Agatha, prioress of
Lunemunstre and her successors of half a pound of wax,
for a parcel of land which she has granted him and his

heirs, to be paid yearly at Martimes.

[3rd quarter 13th C.]

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus de Brigham salutem in domino

Noverit universites vestra me dedisse et hoc presenti scripto meo confirmasse domine Agathe priorisse de Lunemunstre et successoribus suis pro me et heredibus meis dimidiam libram cere pro quadam particula terra quam michi et heredibus meis dedit concessit et carta sua confirmavit solvendam eidem ego et heredes mei singulis annis ad festum beati Martini in domo priorisse supradicte ad cujus dimidie libre cere solutionem oblige me et heredes meos seu assignatos subjiciens me et heredes meos choercioni et districcioni domini Cycestrensis Archidiaconi et ejus officialis qui pro tempore fuerit ut possit nos sine cause cognicione monicione eciam non premissa sententia excommunicacionis innodare si in predicte dimidie libre cere solucione suis terminis facienda aliquo modo cesseverimus renunciens in hac parte pro me et heredibus meis omni excepcioni cavillacioni et maxime regie prohibicioni inpetrate et inpetrande et omni juris remedio tam canonici quam cyvili per quod hec presens dimidie libre cere solucio inpediri possit vel differri

In cujus rei bestimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus Daniele de Totitone Willelmo de Totitone Roberto Magistro de Hampton Thoma le Passur Thoma Laurencio et multis aliis

Seal, round, 30mm., natural colour wax, on doubled tag. A fleur de lys.

- ROB BR-----AD -----

Quitclaim by Benedicta, relict of William le Justur of Wykes, to the prioress of Lamenistre of all her right in an acre of arable in the territory of Wikes. With warranty. For 6s: 8d. Lamenistre 28 February 1296.

Pateat universis presentibus et futuris quod ego Benedicta relictia Willelmi le Justur de Wykes in sana viduetate mea et in legia potestate mea remisi et quietum clamavi pro me et heredibus meis vel assignatis meis totum jus et clamium meum quod habui vel aliquo modo habere potui priorisse de Lamenistre in unam acram terre arabilis in territorio de Wikes illam videlicet acram que jacet in furlango qui vocatur Cumbury inter terram Willelmi Wolwald et terram Laurencii atte Lane Habendam et tenendam dictam acram terre cum omnibus pertinenciis suis de capitalibus dominis feodi vel circumque vel quocumque mihi dare vendere legare vel assignare voluerit libere quiete bene et in pace et jure hereditario in perpetuum faciendo inde annuatim capitali domino feodi debita servicia et consueta Et ego predicta Benedicta et heredes mei dictam acram terre cum omnibus pertinenciis suis dicte priorisse et heredibus vel assignatis suis contra omnes gentes warrantizabimus quietabimus et defendemus per predictum servicium inperpetuum Pro hac autem remissione et quieta clamacione dedit mihi predicta priorissa sex solidos et viii denarios sterelingorum premanibus Et ut hec remissio et quieta clamacio rata sit et stabilis hanc presentem quietam clamacionem sigilli mei impressione roboravi Datum apud Lamenistre die martis proxima post festum Sancti Mathie apostoli anno regni regis Edwardi vicesimo quarto Hiis testibus Nicholao Avenel Ricardo Jeddewyne Willelmo de la Combe Willelmo de Barghamwyke Johanne le Maystre Johanne le Graunt Johanne Laurens Roberto Brugham Roberto Forst et aliis